
DARUJ
KOUSEK
SEBE
Unikátní projekt pomoci ovdovělým 

rodinám s dětmi, jediný svého 

druhu v ČR i Evropě.

Společnými silami

pomáháme rodinám

vrátit se zpátky

do života.



A
ť 

u
ž

 j
s

te
 k

d
o

k
o

li
v,

 v
ž

d
y

c
k

y
 m

á
te

 c
o

 n
a

b
íd

n
o

u
t.

 J
e

 t
o

 j
e

n
 n

a
 V

á
s

.

Jste šikovný domácí kutil?
Najdeme pro vás prostor,

kde budete užiteční.

Jste právník nebo bankéř?
Poraďte s právními záležitostmi

nebo rodinným finančním plánem.

Máte knihy, které nečtete?

Ozvěte se a my už budeme vědět 

o dětech,  které vaše knihy potěší.

Jste živnostník, podnikatel?

Darujte jednou měsíčně svoje 

služby ovdovělé rodině.

Jste student či učitel?
Nabídněte dětem doučování

nebo je pohlídejte,aby měl ovdovělý

rodič šanci se nadechnout.

Rádi pečete?
Upečte bábovku nebo koláč rodině 

bez mámy.

Jste v důchodu a máte čas?
Věnujte svůj čas dětem.

Nenašli jste se?
Ozvěte se nám a my vám poradíme

jak můžete pomoci.

Každý z nás je výjimečný, každý z nás něco umí.

Každému z nás něco přebývá a každému z nás něco chybí.

Někomu čas, někomu oblečení, někomu péče o ostatní.



Každoročně evidujeme v naší republice 

na 25 tisíc ovdovělých rodin. Potřebují 

pomoc svého okolí, protože se chtějí

vrátit zpátky do života.

Naším posláním je psychická i praktická podpora ovdovělým 

rodinám, zaměřená na co nejrychlejší návrat rodiny 

do koloběhu běžného života.

25.000
S VRBOU ZPÁTKY DO ŽIVOTA

Společnými silami můžeme snížit počet ovdovělých rodin,

které zůstaly v životě samy, bez jakékoliv pomoci.

Nefinančními dary pomáháme těmto rodinám jít dál.

*



Pokud chcete zdarma nabídnout své služby, 

výrobky, nebo vlastní čas, kontaktujte

prosím Nadační fond Vrba.

Daruj kousek sebe

+420 723 082 034

info@nadacnifondvrba.cz

Zpátky do života, spolek

Nedvědice 247, 592 62

Č.Ú.: 2100 9964 22 / 2010 (Fio Banka)

IČ: 04794788

P
ro

je
k

t 
s

p
o

lk
u

 Z
p

á
tk

y
 d

o
 ž

iv
o

ta
 a

 N
F

 V
rb

a
.

www.darujkouseksebe.cz


